平成３０年 ２ 月２６日

各   位

                   会 社 名  品川リフラクトリーズ株式会社

                   代表社名  代表取締役社長 相川 貢

 （コード番号 5351 東証第一部、札証）

                   問合せ先  取締役常務執行役員 加藤 健

                                （TEL 03－6265－1600）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年２月２６日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社を取り巻く厳しい経営環境に鑑み、第４次中期経営計画のスタートに合わせて

社長交代を行ないます。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

  （新任）氏   名：岡     弘（おか ひろむ）

      （現  職：ＪＦＥスチール株式会社代表取締役副社長）

      新・役職名：代表取締役社長

      ※ 同氏は平成３０年４月１日付で当社顧問就任予定。

  （退任）氏   名：相 川   貢（あいかわ みつぐ）

      旧・役職名：代表取締役社長

      ※ 同氏は退任後、当社相談役就任予定。

３．新任代表取締役の略歴

   氏 名   岡   弘

   最 終 学 歴   京都大学大学院 工学研究科修士課程金属加工学専攻修了

   生 年 月 日   昭和２９年１１月１３日

   略 歴   昭和５５年  ４月 川崎製鉄㈱入社

           平成１４年  ７月 同社水島製鉄所製鋼部長

               平成１５年  ４月  ＪＦＥスチール㈱西日本製鉄所（倉敷地区）

工程部長

           平成１７年  ４月 同社西日本製鉄所工程部長

平成２１年  ４月 同社常務執行役員

           平成２４年  ４月 同社専務執行役員

               平成２７年  ４月 同社代表取締役副社長

                    （現在に至る）

所有株式数   －

４．異動年月日

  平成３０年６月下旬開催予定の定時株主総会日

以 上